сервитута), руб. 

55:36:060501 982,06 179 17,58 175,80 

Размер платы за публичный сервитут в отношении земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена 

и не предоставленного гражданам или юридическим лицам, составляет 

175 (сто семьдесят пять) рублей 80 копеек. 

2 

Получатель: УФК по Омской области (ДАГ Администрации г. Омска) 

Банковские реквизиты для оплаты: 

ИНН 5503031117  

КПП 550301001 

Наименование банка получателя: 

ОКЦ № 6 Сибирского ГУ Банка России//УФК по Омской области г.